
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта»

(ОГБПОУ «КТПРТ»)

ПРИКАЗ 
с. Каргасок

19 февраля 2019 г. № 22/01-03

Об организации студенческого лесничества

В целях воспитания у обучающихся активной гражданской позиции, любви и бережного 
отношения к природе, развития интереса к проблемам охраны окружающей среды, 
сохранения и умножения лесных богатств Томской области, повышения уровня их знаний 
о лесе и навыков существования в природе, профессиональной ориентации обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать студенческое лесничество в Областном государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Каргасокский техникум 
промышленности и речного транспорта».

2.Назначить руководителем студенческого .лесничества -  преподавателя Щепеткина 
Сергея Сергеевича.

3.Утвердить и ввести в действие Положение о студенческом лесничестве.
4.Утвердить и ввести в действие Должностную инструкцию лесничего Областного 

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта».

5.Утвердить План работы студенческого лесничества в Областном государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Каргасокский техникум 
промышленности и речного транспорта».

6.Утвердить Состав студенческого лесничества в Областном государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Каргасокский техникум 
промышленности и речного транспорта».

7.Контроль за исполнение данного приказа возложить на начальника отдела по ВР 
Н.А. Начигину.

Директор Е.И.Былин


